

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, broj 25/13., 85/15. i 69/22) i točke 5. podtočke 1. Kodeksa savjetovanja sa javnošću u postupcima donošenja i provedbe općih i drugih akata Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“, broj 4/15. i 15/18.) župan Koprivničko-križevačke županije 10. srpnja 2026. donio je

**PLAN O IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA SAVJETOVANJA
S JAVNOŠĆU KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE
ZA 2026. GODINU**

I.

U točki II. Plana savjetovanja s javnošću Koprivničko-križevačke županije za 2026. godinu („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 34/25.) tabelarni prikaz Plana savjetovanja mijenja se i glasi:

”

R.b.	NAZIV OPĆEG AKTA, DOKUMENTA	NOSITELJ IZRADE	RAZDOBLJE PROVEDBE SAVJETOVANJA/ PREDVIĐENO VRIJEME DONOŠENJA, USVAJANJA	METODA SAVJETOVANJA
I.	Plan razvoja sustava civilne zaštite Koprivničko-križevačke županije za 2026. godinu	Služba ureda župana	I tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
II.	Plan zaštite od požara Koprivničko-križevačke županije	Služba ureda župana	I tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
III.	Strategija upravljanja nekretninama i pokretninama Koprivničko-križevačke županije za razdoblje od 2026. do 2030. godine	Upravni odjel za poslove Županijske skupštine i pravne poslove	I tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
IV.	Odluka o izmjeni Odluke o minimalnom iznosu razreza poreza na nasljedstva i darove Koprivničko-križevačke županije	Upravni odjel za financije i proračun	I tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje

V.	Zaključak o izmjeni Socijalnog plana Koprivničko-križevačke županije 2025.-2027.	Upravni odjel za obrazovanje, zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje	I tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
VI.	Pravilnik o sufinanciranju kamata na stambene kredite zdravstvenih radnika	Upravni odjel za obrazovanje, zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje	I tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
VII.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Srednje škole Koprivnica	Upravni odjel za obrazovanje, zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje	I tromjesečje/ II tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
VIII.	Odluka o osnivanju Zavoda za kibernetiku i digitalizaciju Koprivničko-križevačke županije	Upravni odjel za opću upravu i zajedničke poslove	I tromjesečje/ II tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
IX.	Pravilnik o jednostavnoj javnoj nabavi Koprivničko-križevačke županije	Služba ureda župana	II tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanja
X.	Akcijski plan sprječavanja korupcije u Koprivničko-križevačkoj županiji za razdoblje 2026.-2027.	Upravni odjel za poslove Županijske skupštine i pravne poslove	II tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
XI.	Odluka o dodjeli na korištenje prostora u vlasništvu Koprivničko-križevačke županije udrugama i ostalim organizacijama civilnog društva	Upravni odjel za poslove Županijske skupštine i pravne poslove	II tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
XII.	Odluka o osnivanju Kulturnog vijeća Koprivničko-križevačke županije	Upravni odjel za obrazovanje, zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje	II tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
XIII.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o stipendiranju studenata s područja Koprivničko-križevačke županije	Upravni odjel za obrazovanje, zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje	II tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje

XIV.	Akcijski plan za 2026. godinu Socijalnog plana Koprivničko-križevačke županije za razdoblje 2025.-2027.	Upravni odjel za obrazovanje, zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje	II tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
XV.	Odluka o osnivanju Zavoda za informatiku i digitalizaciju Koprivničko-križevačke županije	Upravni odjel za opće poslove i zajedničku imovinu	II tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
XVI.	Akcijski plan energetske učinkovitosti Koprivničko-križevačke županije	Služba ureda župana	II/III tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
XVII.	Odluka o određivanju pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite	Služba ureda župana	III tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
XVIII.	Antikorupcijski program za ustanove kojima je osnivač Koprivničko-križevačka županija za razdoblje 2026.-2028.	Upravni odjel za poslove Županijske skupštine i pravne poslove	III tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
XIX.	Antikorupcijski program za trgovačka društva u vlasništvu/suvlasništvu Koprivničko-križevačka županija za razdoblje 2026.-2028.	Upravni odjel za poslove Županijske skupštine i pravne poslove	III tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
XX.	Odluka o uvjetima i postupku davanja u zakup i kupoprodaji poslovnog prostora u vlasništvu Koprivničko-križevačke županije	Upravni odjel za poslove Županijske skupštine i pravne poslove	III tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
XXI.	Odluka o uvjetima, postupku i kriterijima davanja u zakup prostora u vlasništvu Koprivničko-križevačke županije fizičkim i pravnim osobama koje djeluju u području	Upravni odjel za poslove Županijske skupštine i pravne poslove	III tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
XXII.	Odluka o osnivanju Savjeta za socijalnu skrb Koprivničko-križevačke županije	Upravni odjel za obrazovanje, zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje	III tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje

XXIII.	Plan razvoja sustava civilne zaštite Koprivničko-križevačke županije za 2027. god.	Služba ureda župana	IV tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
XXIV.	Godišnji provedbeni plan unapređenja zaštite od požara za 2027. godinu	Služba ureda župana	IV tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
XXV.	Proračun Koprivničko-križevačke županije za 2027. s projekcijama za 2028. i 2029.	Upravni odjel za financije i proračun	IV tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
XXVI.	Odluka o financiranju političkih stranaka i nezavisnih članova izabраних u Županijsku skupštinu Koprivničko-križevačke županije za 2027. godinu	Upravni odjel za poslove Županijske skupštine i pravne poslove i	IV tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
XXVII.	Odluka o upravljanju i raspolaganju nekretninama i vrijednosnim papirima u vlasništvu Koprivničko-križevačke županije	Upravni odjel za poslove Županijske skupštine i pravne poslove i	IV tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
XXVIII.	Odluka o visini turističke pristojbe za 2028. godinu na području Koprivničko-križevačke županije	Upravni odjel za gospodarstvo, regionalni razvoj i turizam	IV tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
XXIX.	Odluka o izradi Prostornog plana Koprivničko-križevačke županije	Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i imovinska prava	IV tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje
XXX.	Program zaštite okoliša Koprivničko-križevačke	Upravni odjel za poljoprivredu, vodno gospodarstvo, zaštitu okoliša i zaštitu prirode	IV tromjesečje 2026. godine	Internetsko savjetovanje

II.

Ovaj Plan objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“ i na službenim internetskim stranicama Koprivničko-križevačke županije.

ŽUPAN
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

KLASA: 013-04/25-02/2
URBROJ: 2137-02/03-26-3
Koprivnica, 10. srpnja 2026.

ŽUPAN
Tomislav Golubić

Obrazloženje:

Odredbom članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, broj 25/13., 85/15. i 69/22.) propisano je kako se obveznici postupaka savjetovanja s javnošću dužni donijeti i na svojoj internetskoj stranici objaviti plan savjetovanja s javnošću za kalendarsku godinu, najkasnije do isteka prethodne kalendarske godine. Nadalje, definirano je kako se i o izmjenama plana savjetovanja javnost dužna izvijestiti istim putem.

Kao odgovor na prilagodbu Plana savjetovanja s javnošću Koprivničko-križevačke županije za 2026. godinu („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 34/25.) provedenim postupcima savjetovanja kao i planiranim savjetovanjima do kraja 2026. godine, a za koje se u međuvremenu od trenutka donošenja osnovnog teksta Plana ukazala potreba, pristupilo se izradi izmijenjenog prikaza plana savjetovanja Koprivničko-križevačke županije sa svim zakonskim elementima.

Zaključno, ovim Planom utvrđuje se provođenje 30. postupaka savjetovanja umjesto prvobitno planiranih 18.